
PLACA: HUR9497

PROCEDÊNCIA: NACIONAL

CHASSI: 9B9BFSBHPKBBF1089

RENAVAM: 00161741940

NÚMERO DO MOTOR: UF039371

MOTOR DE FÁBRICA: UF039371

QUADRO RESUMO

   RESTRIÇÕES: NÃO    LEILÃO 1: NÃO
   LEILÃO 2: NÃO    VENDA DIRETA: NÃO
   REMARKETING: NÃO    INDÍCIO DE SINISTRO 2: NÃO
   SINISTRO: NÃO    SITUAÇÃO: CIRCULAÇÃO

BIN + RF

COR BRANCA ANO FAB/MOD 1989/1990

MARCA/MODELO BRASFIBRA/HAPPY UF/MUNICIPIO DF/BRASILIA

CAP. PASSAGEIROS 4 COMBUSTÍVEL GASOLINA

POTÊNCIA 65 TIPO AUTOMOVEL

CARROCERIA NÃO APLICAVEL CAIXA DE CÂMBIO NÃO INFORMADO

NÚMERO DO CÂMBIO NÃO INFORMADO NÚMERO DE CARROCERIA NÃO INFORMADO

EIXOS NÃO INFORMADO EIXO AUXILIAR NÃO INFORMADO

EIXO TRASEIRO DIF. NÃO INFORMADO CAPACIDADE DE CARGA NÃO INFORMADO

CILINDRADAS NÃO INFORMADO REMARCAÇÃO DO CHASSI NÃO

PESO BRUTO/CMT / SITUAÇÃO CIRCULAÇÃO

DATA ÚLTIMA ATUALIZAÇÃO 27/10/2020 MONTAGEM COMPLETA

RESTRIÇÕES

RESTRIÇÃO FINANCEIRA: NADA CONSTA RESTRIÇÃO JUDICIAL: NADA CONSTA

RESTRIÇÃO TRIBUTARIA: NADA CONSTA RESTRIÇÃO ADMINISTRATIVA: NADA CONSTA

 VEICULO NÃO POSSUI ROUBO/FURTO ATIVO.

 VEÍCULO NÃO POSSUÍ HISTÓRICO DE ROUBO E FURTO

BASE ESTADUAL

PLACA: HUR9497 PROCEDÊNCIA: NACIONAL

CHASSI: 9B9BFSBHPKBBF1089 MOTOR: UF039371

RENAVAM: 00161741940 COR: BRANCA

ANO DE
FABRICAÇÃO/MODELO:

1989/1990 MUNICÍPIO/UF: BRASILIA/DF

QTD. PASSAGEIROS: 4 CAPACIDADE DE CARGA: NÃO INFORMADO

Data/Hora:
09/04/2025

11:05:52

CNPJ:
59.167.088/0001-

83

Nº: 4756273

PLACA: HUR-9497




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ESPÉCIE: PASSAGEIRO NÚMERO CARROCERIA: NÃO INFORMADO

CÂMBIO: NÃO INFORMADO EIXOS: NÃO INFORMADO

CATEGORIA: PARTICULAR TIPO DO VEÍCULO: AUTOMOVEL

TIPO CARROCERIA: NÃO APLICAVEL COMBUSTÍVEL: GASOLINA

MARCA/MODELO: BRASFIBRA/HAPPY CMT/PBT: /

POTÊNCIA: 65 SITUAÇÃO: CIRCULAÇÃO

CILINDRADAS: NÃO INFORMADO

RESTRIÇÕES

 CONSTAM RESTRIÇÕES PARA A PLACA HUR9497

RESTRIÇÃO
ADMINISTRATIVA:

NADA CONSTA RESTRIÇÃO FINANCEIRA: NADA CONSTA

RESTRIÇÃO TRIBUTARIA: NADA CONSTA RESTRIÇÃO JUDICIAL: NADA CONSTA

FURTO: NADA CONSTA OUTRAS RESTRIÇÕES RENAINF

DÉBITOS

 DÉBITOS NÃO INFORMADOS, CONSULTE O DETRAN DO ESTADO PARA VALORES

INFORMAÇÕES DO PROPRIETÁRIO

ANTERIOR: NÃO INFORMADO ATUAL: LILIAN MARIA OLIVEIRA

LEILÃO 1

 NENHUM REGISTRO DE LEILÃO

LEILÃO 2

 NENHUM REGISTRO DE LEILÃO

VENDA DIRETA

 NENHUM REGISTRO DE OFERTA DE LEILÃO PARA A PLACA HUR9497

REMARKETING

 NENHUM REGISTRO DE OFERTA DE LEILÃO PARA A PLACA HUR9497

SINISTRO (CORTESIA)

 NÃO EXISTE OCORRÊNCIA DE SINISTRO DE INDENIZAÇÃO INTEGRAL PARA A PLACA

INDICIO DE SINISTRO 2

VEÍCULO NÃO POSSUÍ INDÍCIO DE SINISTRO















Estas informações são confidencias e deverão ser utilizadas exclusivamente para a orientação das transações comerciais
do CNPJ: 59.167.088/0001-83, responsabilizando-se civil e criminalmente por danos que ocasionar a terceiros quando
utilizadas em desacordo com a lesgislação em vigor. A responsabilidade da Autocredcar limita-se a transmitir fielmente as
informações sobre veiculos automotores registrados em Bases de Dados públicas e privadas detentoras das informações.
As informações exibidas nesta consulta são as que encontram-se disponiveis na data e hora da consulta nas Bases de
Dados públicas ou privadas, cabendo ao CNPJ: 59.167.088/0001-83 em caso de dúvida ou divergência, consultar
diretamente o órgão competente. O CNPJ: 59.167.088/0001-83 declara ter ciência que todas as informações prestadas no
corpo dessa consulta visam exclusivamente colaborar com o processo de averiguação de prudência do veículo, servindo
apenas como uma ferramente de análise prévia e não como elemento de decisão única para vistoria ou comercialização
do veículo. O levantamento das informações veiculares via consulta eletrônica jamais pode substituir a consulta do órgão
oficial especialmente pelo fato de que as informações podem ser acrescidas, modificadas ou retiradas de forma "on-line"
pelos órgãos públicos, instituições financeiras e seguradoras.
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Consultar Veículo


Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Código Renavam 00161741940

Placa HUR9497

CPF/CNPJ 404.068.571-72

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Placa Atual: HUR9497

Código RENAVAM: 00161741940

CPF/CNPJ do Proprietário: 404.068.571-72

Nome do Proprietário: LILIAN MARIA OLIVEIRA

Tipo: AUTOMOVEL

Espécie: PASSAGEIRO

Carroceria: NãO APLICAVEL

Categoria: PARTICULAR

Combustível: GASOLINA

Marca/Modelo: BRASFIBRA/HAPPY

Ano Fabricação: 1989

Ano Modelo: 1990

Cor: BRANCA

Lotação: 4

Capacidade de Carga: 0

Potência: 65

Cilindradas: 0

CSVs emitidos (a partir de

2016):

Não há emissão do documento

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.


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Consultar Veículo


Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Código Renavam 00161741940

Placa HUR9497

CPF/CNPJ 404.068.571-72

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Restrição-1: Não há

Restrição-2: Não há

Restrição-3: Não há

Restrição-4: Não há

Existe ocorrência de

roubo/furto ativa:

Não

Existe comunicação de venda

ativa?

Não

Existe restrição judicial

RENAJUD?

Não

Existe multa RENAINF? Sim

Existe recall? Não

Ostenta placa novo padrão?


Não

Existe restrição PGFN? Não

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.
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Consulta de Multas RENAINF



Dados do veículo

Multas

Placa: HUR9497

Código RENAVAM: 00161741940

CPF/CNPJ do Proprietário: 404.068.571-72

Exibir: 1-3 de 3 itens Página

Órgão Autuador

c

Infraçãoc Auto de Infração

c

Nº Renainfc Localc Data e Horac Valor da Multac Vencimento

com Descontoc

10  1   

107100-DETRAN

- DF

5410-

ESTACIONAR EM

DESACORDO

COM AS

POSICOES

ESTABELECIDAS

NO CTB

S003324501 05630485300 QD 204

PROXIMO LT 02

LOJA 05 A

09/08/2021 -

15:45

R$  130,16 13/04/2022

107100-DETRAN

- DF

7455-TRANSITAR

EM VELOCIDADE

SUPERIOR A

MAXIMA

PERMITIDA EM

ATE 20%

FT00532167 06630322363 VIA S3 SCS ALT.

QD 01 SENT. L2

11/12/2022 -

12:02

R$  130,16 14/04/2023

107200-DER -

DF

7455-TRANSITAR

EM VELOCIDADE

SUPERIOR A

MAXIMA

PERMITIDA EM

ATE 20%

KP00571415 03579027158 DF-250 Km 5,5

Sent. Rajadinha/

14/10/2018 -

13:38

R$  130,16 10/05/2019

Total de

Infrações: 3
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AutoPRF versão 1.0.0

 Listar Débitos

Placa

HUR9497
Licenciado no Exterior

Não

RENAVAM

00161741940

 Nova consulta Complemente sua pesquisa, para autuações anteriores clique aqui

 

Nª
Auto Placa Local Município

Data
Infração

Descrição
Infração Vencimento

NA
Vencimento
NP

Valor
Nominal Situação Exigível

 Nenhum registro encontrado para os parâmetros informados.

Privacidade  - Termos

09/04/2025, 15:30 Auto PRF: Consulta Pública de Débitos

https://pesquisa-auto.prf.gov.br/#/pesquisa/listar-debitos?licenciadoNoExterior=false&placa=HUR9497&renavam=00161741940 1/1

https://nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf
https://www.google.com/intl/pt-BR/policies/privacy/
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NADA CONSTA - PRF V-1.2.16

Placa Licenciado
no
Exterior

Renavam

HUR9497 Não 00161741940

Nenhum registro encontrado para os parâmetros informados.

Complemente sua pesquisa, para autuações recentes clique aqui

!
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Desenvolvido por LabTrans/UFSC

Consulta de Multas

Veículo

Placa/RENAVAM sem informações no DNIT.

Continuar

Placa

HUR9497

Renavam

00161741940

ORIENTAÇÕES

Indicação do Condutor Infrator

Indicação do Responsável pela Infração

Solicitação de Advertência

Defesa da Autuação

Recurso

Restituição

Nada Consta

INFORMAÇÕES

Equipamentos de Fiscalização

Editais de Publicação de Notificações

LINKS EXTERNOS

CONTRAN

SENATRAN

REDES SOCIAIS

Olá, RAQUEL

Sair 
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Dados do Veículo

Placa Marca Modelo Ano Fab./Modelo

HUR9497 BRASFIBRA HAPPY 1989/1990



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA

SUBSECRETARIA DA RECEITA

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS

CERTIDÃO Nº: 112038360102025

00161741940RENAVAM:

_____________________________ CERTIFICAMOS QUE _____________________________

MODELO: BRASFIBRA/HAPPY

1989

HUR9497

9B9BFSBHPKBBF1089

JUNTO AO GDF

CHASSI:

PLACA:

ANO:

PLACA ANTERIOR:

FINALIDADE

Até esta data não constam débitos de tributos de competência do Distrito Federal, inclusive os relativos à Divida Ativa, para o veículo acima.
Fica ressalvado o direito de a Fazenda Pública do Distrito Federal cobrar, a qualquer tempo, débitos que venham a ser apurados.

Certidão expedida conforme Decreto Distrital nº 23.873 de 04/07/2003, gratuitamente.
Válida até 08 de julho de 2025. *

Certidão emitida via internet em 09/04/2025 às 15:36:01 e deve ser validada no endereço https://www.receita.fazenda.df.gov.br.


